a) wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

b) bilansu, który po stronie aktywów i pasywów na dzień 31 grudnia 2014 r. zamyka się sumą 
9.178,7 tysięcy (dziewięć milionów sto siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset) złotych, 

c) rachunku zysków i strat, który wykazuje zysk netto w wysokości 153,4 tysięcy (sto pięćdziesiąt trzy 
czterysta) złotych, 

d) zestawienia zmian w kapitale własnym, które wykazuje zwiększenie kapitału własnego o kwotę 
219,9 tysięcy (dwieście dziewiętnaście tysięcy dziewięćset) złotych, 

e) rachunku przepływów pieniężnych, który wykazuje zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę